
COMUNE DIMAGLIONE
Città Metropolitana di TORINO

AREA AMMINISTRATIVA E CONTABILE

DETERMINAZIONE N. 73'2 DEL 05.08.20'I9

OGGETTO: lmpegni di spesa per pagamenti per energia elettrica, spese telefoniche,
riscaldamento, fornitura acqua potabile per uffici, stabili e servizi comunali per l'anno
2019 - ulteriore impegno di spesa per servizio di llluminazione Pubblica - CIG
z0E?5É3C44

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTA la detiberazione della Giunta Comunale n. 31 del 13.06.2019 di attribuzione della responsabilità

del servizio:

vlsTA la propria precedente determìnazione n. 8/2 del 09.01.2019 di "lmpegni di spesa pe-r pagam€nti
per energia elettrica, spese telefoniche, riscaldamento, fornilura acqua potabilè per uffici, stabili e

servizi comunali per I'anno 2019"i

RITENUTO che l',impegno assunto per la spesa relativa al consumo di energia elettrica per

l'illuminazione pubblica si è rivelato non sufficiente per la copertura per l'interno anno 20'19,

VISTA la deliberazione del Consiglio Comunale n. 27 del 25.07 2019 di "Verifica degli equilibri di

bilancio 2019 ai sensi dell'art. 193 del D.Lgs. 26712000 e variazione di assestamento ai fini del comma

8, art. 175 del D.Lgs. 26712000", nella quale, ka gli altri, è stato implementato il capitolo di spesa

relativo al servizio di illuminazione pubblicai

vlsTo il regolamento comunale per l'esecuzione in economia di lavori, forniture e servizi e per

l'affidamento degli incarichi professionalÌ esterni;

vlsTA la deliberazione della Giunta Comunale n 21 del 11.04.20'19 di approvazione del P.E.G per il

pe(iodo 201912021 ,

VISTO il regolamento comunale per l'organizzazione degli uffici e dei servizil

RITENUTO che l'isùuttoria preordinata alla emanazione del presente atto consente di altestarè la

regotarita e la correttezza di quest'ultimo ai sensi e per gli effetti di quanto dispone l'art. 147 bis del

D.19s.26712000;

DETERMINA

Dl APPROVARE la narrativa e, per l'effetto, di IMPEGNARE:

. I'ulteriore somma di Euro 9.ooo,oo lvA compresa a favore di chiurlo s.r.l. con sede a Basaldella

di campoformido via Adriatica n. 206, per energia elettrica per illuminazione pubblica, al cap. 08 01 'l

Voce 2à90 del bilancio di previsione per l'anno 2019 - CIG Z0E25E3C4A

ATTESTA la regolarità è la coneltezza del presente atto ai sensi e per gli effetti di
'147 bis del D.Lgs. 26712000. o,

sulla presente determinazione si appone, aì sensi dell'art 151, comma 4 e 147 bis, comma 1, D.Lgs

267 I2OOO, il visto di regolarità contabile con attestazione della copertura finanziaria.

tt



Si attesta I'awenuta registrazione dei seguenti impegni di spesa:

Si attesta altresì, ai sensi dell'art. 9 D.L. 7812009, convertito con Legge
accertamento della compatibilità del programma dei pagamenti conseguente al
regole di finanza pubblica e la programmazione dei flussi di cassa.

il preventivo
atto con le

del Servizio

I

DESCRIZIONE IMPORTO CAPITOLO DISPESA PEG N.
Chiurlo S.r.l.
Fornitura energia elettrica lP

1 1.000,00 08.01.1 2890
llluminazione pubblica - forniture di servizi 2


